
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 1790/2021/GR, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no

Processo 23080.034136/2021-17,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 11 de Dezembro de 2021, Analucia Schiaffino

Morales,  PROFESSOR MAGISTÉRIO SUPERIOR,  classe  C,  nível  3,  MASIS

nº 191226, SIAPE nº 2057525, para exercer a função de Coordenadora do Curso de

Graduação em Engenharia de Computação - CGEC/CTS/CARA, para um mandato

de 2 anos.

Art. 2º Atribuir à servidora a Função Comissionada de Coordenação de

Curso, código FCC.

_________________________________
UBALDO CESAR BALTHAZAR


		2021-11-22T19:40:57-0300




